АДМИНИСТРАЦИЯ ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020                              с. Ояш                                   № 74

Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, планируемых к реализации в 2021 году

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Ояшинского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области, их формировании, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением администрации  Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 22.12.2020 №73,
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципальных программ администрации Болотнинского района Новосибирской области, планируемых к реализации в 2021 году, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ояшинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Болотнинского района
Новосибирской области                                                                       Ж.В. Чуфарова

	Приложение к постановлению от 22.12.2020 № 74
“Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Болотнинского района Новосибирской области, планируемых к реализации в 2021 году”

Перечень
муниципальных программ администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, планируемых к реализации в 2021 году
	№
п/п
	Наименование программ
	Разработчик программы

	1
	Профилактика нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.

	администрация Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	2
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020-2022 годы
	администрация Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	3
	Патриотическое воспитание молодежи Болотнинского района Новосибирской области на 2020-2022 годы
	администрация Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	4
	Об утверждении муниципальной  программы «Профилактика наркомании  на территории Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020-2022 годы»

	администрация Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	5
	Об утверждении программы комплексного развития систем    коммунальной инфраструктуры Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2014 - 2021 годы и на перспективу до 2024 года

	администрация Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	6
	Обеспечение пожарной безопасности населения на территории Болотнинского района Новосибирской области на 2018 – 2021 годы
	 администрация Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	7
	Об утверждении муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры
Ояшинского сельсовета до 2023 года

	администрация Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

4